52 1 Hru$ovany u Brna - Zidlochovice - Hustopeée InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021 do 10.12.2022
Linka 729521: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

Cislo spoje: 1 3 5 7 9 11 13 15 17 71 19 21 45 23 25 27 29 31 33 35 73 37 39 41 43
; i . P P Ps P P ES * | <] & | «HQ| <« P P R P * R P B K * R K * R
Usek|Z6na Zastavka & & & Iy s SA & s 5 & & s 5
525 HrusSovany u Brna, Zel.st. 4:40 | 5:01 | 5:40 | 6:05 | 6:35 | 7:05 7:35 8:35 11:35| 12:35| 13:35 14:35| 15:05] 15:35] 16:05
525 Hrusovany u Brna, ObU 4:41 | 5:02 | 5:41 | 6:06 | 6:36 | 7:06 7:36 8:36 11:36 | 12:36 | 13:36 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06
525 Zidlochovice, $kola 4:44 | 5:04 | 544 | 6:09 | 6:39 | 7:09 7:39 8:39 11:39| 12:39| 13:39 14:39| 15:09 | 15:39( 16:09
525 Zidlochovice, Zel.st. 4:35 ! ! ! ! ! ! 7:27 ! ! |10:10] ¢ ! ! |13:55] ¢ ! ! ! |16:55|17:55| 18:55| 20:10 | 23:10
525 Zidlochovice, aut.st. 4:37 | 4:47 | 5:.07 | 547 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:29 | 7:42 8:42 | 10:12 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 13:57 | 14:42| 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 20:12 | 23:12
525 Zidlochovice, nabrezi (2) 4:38 | 4148 | 5:08 | 5148 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:30 | 7:43 8:43 | 10:13| 11:43 | 12:43 | 13:43 | 13:58 | 14:43 | 15:13 | 15:43| 16:13| 16:58 | 17:58 | 18:58 | 20:13 | 23:13
535 Nosislav, Krouzek 4:42 | 452 | 5:12 | 5:52 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:34 | 7:47 8:47 | 10:17 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:.02 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:17 | 23:17
535 Nosislav, Méstecko 4:44 | 4:54 | 5:14 | 5:54 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:36 | 7:49 8:49 | 10:19| 11:49| 12:49| 13:49 | 14:04 | 14:49| 15:19| 15:49] 16:19| 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:19 | 23:19
535 Nosislav, Pod kopcem 4:45 | 455 | 5:15 | 555 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:37 | 7:50 8:50 | 10:20| 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:05| 14:50| 15:20| 15:50| 16:20] 17:05| 18:05| 19:05 | 20:20 | 23:20
535 Velké Némcice, Boudky (z) 4:46 | 4:56 | 5:16 | 5:56 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:38 | 7:51 8:51 | 10:21 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:06 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:21 | 23:21
535 Velké Néméice, Brnénska 4:48 | 4:58 | 5:18 | 5:58 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:40 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 10:23] 11:53| 12:53| 13:53 | 14:08 | 14:53 | 15:23 | 15:53] 16:23| 17:08 ] 18:08 | 19:08 | 20:23 | 23:23
535 Velké Némgice, $kola li ! ! ! ! ! ! 7:41 ! ! ! ! ! { 1354 ! ! ! ! { lé ! ! i !
= 165 Uhercice, Hustopece 13:55
= 522 Nikol¢ice, Hustopece 13:55
535 Velké Némcice, ZD 4:49 | 459 | 5:19 | 5:59 | 6:24 | 6:54 | 7:24 7:54 | 8:24 | 854 | 10:24] 11:54 | 12:54 14:09 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:24 | 23:24
535 Velké Némcice, Nova Ves (z) 4:52 | 5:02 | 5:22 | 6:02 | 6:27 | 6:57 | 7:27 7:57 | 827 | 857 | 10:27 | 11:57 | 12:57 14:12 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:27 | 23:27
545 Starovice, rozc.1.0 (2) 4:54 | 5:04 | 5:24 | 6:04 | 6:29 | 6:59 | 7:29 7:59 | 8:29 | 859 [ 10:29] 11:59 | 12:59 14:14 | 14:59| 15:29 | 15:59 1 16:29| 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:29 | 23:29
545 Hustopece, nemocnice 4:57 | 5:07 | 5:27 | 6:07 | 6:32 | 7:02 | 7:32 8:02 | 8:32 | 9:02 | 10:32| 12:02 | 13:02 14:17 ] 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:32 | 23:32
545 Hustopede, aut.nadr. 5:00 | 5:10 | 5:30 | 6:10 | 6:35 | 7:05 | 7:35 8:05 | 8:35 | 9:05 [ 10:35] 12:05] 13:05 14:20] 15:05] 15:35] 16:05] 16:35] 17:20] 18:20] 19:20| 20:35] 23:35
= 522 Divéaky, Sitbofice 5:12 5:42 8:53 14:38 15:42 | 16:12 18:27
= 531 Popice, Pouzdrany Hu7:35 Hil16:10
= 540 D. Véstonice, Mikulov 5:07 5:39 6:12 6:59 8:59 10:59 14:29 15:59 16:59 20:51
= 541 Klobouky u B. 5:07 5:27 6:27 Hu7.07 9:27 12:27 | 13:27 14:27 | 15:27 16:27 17:27 | 18:27
= 542 V Pavlovice,'Br“ecIav 5:23 6:23 6:43 7:23 7:53 8:53 10:53 14:23 15:53 | 16:23 | 16:53 20:43
= 543 Sakvice, ObU 5,50 | 6:20 | 6:50 7:50 8:50 10:50 15:50 16:50 19:45
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 201 203 205 207 209
Usek| Zona Zastavka ©tild| ©ild| oild| otild| ©+Hl3 i i
525 Zidlochovice, zel.st. 6:10 | 8:10 | 10:10] 14:10] 18:10 505 151,514 ] i
525 Zidlochovice, aut.st. 6:12 | 8:12 [ 10:12] 14:12 18:12 o . i i 545
525 Zidlochovice, nabfei (z) 6:13 | 8:13 | 10:13| 14:13| 18:13 Zidlochovice 522 E
535 Nosislav, Krouzek 6:17 | 8:17 | 10:17 | 14:17 | 18:17 520 P I ;
535 Nosislav, Méstecko 6:19 | 8:19 | 10:19 | 14:19 | 18:19 154 & , Nosisiav ;
535 Nosislav, Pod kopcem 6:20 | 8:20 | 10:20 | 14:20| 18:20 Hrusovany ”9, ! Velké i 522
535 Velké Némcice, Boudky (z) 6:21 | 8:21 | 10:21| 14:21| 18:21 u Brna Lﬁ? : 165 Némdice Hustopeée
535 Velké Némdice, Brnénska 6:23 | 8:23 | 10:23| 14:23] 18:23 6\0 i 165 ; u P
535 Velké Néméice, ZD 6:24 | 8:24 [10:24 [ 14:24( 18:24 : i | 541,542
535 Velké Némcice, Nova Ves (z) 6:27 | 8:27 | 10:27 | 14:27] 18:27 525 to ; 535 o (83
545 Starovice, rozc.1.0 (2) 6:29 | 8:29 | 10:29| 14:29| 18:29 i : 531,540,543
545 Hustopece, nemocnice 6:32 | 8:32 | 10:32| 14:32] 18:32
545 Hustopece, aut.nadr. 6:35 | 8:35 ] 10:35] 14:35] 18:35
= 543 Sakvice, ObU 6:50 8:50 | 10:50 | 14:50 | 18:50

spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede také 31.12.
R jede v pracovnich dnech nejede od 23.12. do 31.12., 4.2, od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
® jede v sobotu A pokraéuje jako linka 522 do zastavky Hustopece, aut.nadr.

\/zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

= spoje navazujici na linku 521 T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 25.12., 26.12. a 1.1, jede také 31.12. @U cestu s IDSQ
! M8 jede také 31.12., nejede 24.12.

H




52 1 Hustopege - Zidlochovice - Hrusovany u Brna IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021 do 10.12.2022
Linka 729521: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
’ . . R R R R R R R R ’Xm R R R R R R R R R R R R R R R
Usek|Zona Zastavka s & & 5 5 & & 5 5 5 &
545 Hustopece, aut.nadr. 4:21 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:21 8:04 | 8:51 | 9:51 [11:21]12:51]13:51|14:21]14:51|15:21|15:41|16:21|17:21|18:21]19:21]22:21
545 Hustopece, nemocnice 4:24 | 454 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:24 8:07 | 8:54 | 9:54 | 11:24| 12:54 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:44 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24| 22:24
545 Starovice, rozc.1.0 (z) 4:27 | 457 | 5:27 | 557 | 6:27 | 6:57 | 7:27 8:10 | 8:57 | 9:57 | 11:27) 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:47 | 16:27 | 17:27| 18:27 | 19:27 | 22:27
535 Velké Némcice, Nova Ves (z) 4:29 | 459 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 8:12 | 8:59 | 9:59 | 11:29] 12:59| 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:49 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 22:29
535 Velké Némcice, ZD 4:02 | 4:32 | 5:02 | 532 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 8:15 | 9:02 | 10:02| 11:32| 13:02| 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32 | 15:52 | 16:32| 17:32| 18:32| 19:32| 22:32
535 Velké Némcice, Brnénska 4:04 | 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 8:17 | 9:04 | 10:04] 11:34] 13:04| 14:04] 14:34] 15:04] 15:34| 15:54[ 16:34] 17:34| 18:34] 19:34| 22:34
= 522 Nikolcice, Sitborice 4:40 5:40 6:10 6:50 8:40 9:23 13:23 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 22:53
535 Velké Némgice, Skola ! ! ! ! ! ! { ! 7:46 ! ! ! ! ! i
535 Velké Némcice, Boudky (z) 4:05 | 4:35 | 505 | 535 | 6:05| 6:35 | 7:05 | 7:35 | 7:48 | 8:18 | 9:05 [ 10:05| 11:35] 13:05| 14:05| 14:35] 15:05| 15:35 16:35| 17:35] 18:35] 19:35] 22:35
535 Nosislav, Pod kopcem 4:06 | 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 7:49 | 8:19 | 9:06 | 10:06 [ 11:36 | 13:06 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 22:36
535 Nosislav, Méstecko 4:07 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 7:50 | 8:20 | 9:07 | 10:07 | 11:37| 13:07 | 14:07 | 14:37| 15:07 | 15:37 16:37|17:37]18:37]19:37| 22:37
535 Nosislav, Krouzek 4:08 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 7:51 | 8:21 | 9:08 | 10:08 | 11:38 | 13:08 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 16:38| 17:38| 18:38| 19:38| 22:38
525 Zidlochovice, nabrezi (z) 4:12 | 442 | 5:12 | 542 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 | 7:55 | 8:25 | 9:12 | 10:12| 11:42| 13:12| 14:12| 14:42| 15:12 | 15:42 16:42 | 17:42| 18:42| 19:42| 22:42
525 Zidlochovice, aut.st. 4:15 | 4:45 ] 5:15 | 545 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 7:58 | 8:28 | 9:15 | 10:15] 11:45 13:15] 14:15] 14:45] 15:15 15:45 16:45] 17:45| 18:45] 19:45| 22:45
= 151 Blucina 4:58 5:58 Hu6:56 7:58 | 7:58 11:58 14:58 | H:5:33 16:58
= 154 HruSovany u B., Ivancice 22:54
= 505 Rajhrad, Brno 4:17 8:02 9:17 | 10:17 | 11:47 | 13:17
= 514 Blucina 6:58 H7:59] 7:59 Hu13:31 18:59
525 Zidlochovice, Zel.st. ! ! ! ! ! { i ! 8:00 | 8:30 ! {1147 ) ! ! ! ! 16:47]17:47]18:47] 19:47| 22:47
= S3 Brno 8:06 8:37 11:54 17:06 | 18:06 | 19:06 | 19:54
525 HruSovany u Brna, ObU 4:19 | 449 | 519 | 5149 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 9:19 | 10:19 13:19] 14:19] 14:49] 15:19 | 15:49
525 HruSovany u Brna, Zel.st. 4:20 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:50 9:20 | 10:20 13:20] 14:20] 14:50] 15:20 15:50
= S3 Vranovice, Hustopece 4:31 5:30 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 9:27 | 10:27 13:27 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 16:00
= S3 Brno 4:32 4:58 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 9:32 | 10:32 13:32 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02
SOBOTA + NEDEL
0 spoje 0 04 06 08 0
Usek|Z6na Zastavka ©L otil| otil| otil| ol @EE .
545 Hustopeée, aut.nadr. 5:21 | 7:21 | 9:21 [13:21] 17:21] 22:21 505 151,514 | i
545 Hustopece, nemocnice 524 | 7:24 | 9:24 | 13:24 | 17:24| 22:24 .. . | 545
545 Starovice, rozc.1.0 (2) 5:27 | 7:27 | 9:27 | 13:27 | 17:27 | 22:27 Zidlochavice 522 }
535 Velké N?m(i:?ce, Nova Ves (z) 5:29 | 7:29 | 9:29 | 13:29| 17:29| 22:29 & 520 E/l‘\]osislav :
535 Velké Néméice, ZD 5:32 | 7:32 | 9:32 | 13:32| 17:32| 22:32 154 > ; 527
535 Velké Néméice, Brnénska 5:34 | 7:34 | 9:34 [13:34] 17:34| 22:34 Hrusovany ’4)/:9 i Velke i 522
535 Velké Némcice, Boudky (z) 5:35 | 7:35 | 9:35 | 13:35| 17:35 | 22:35 u Brna N ; 165 Némcice ! Hustopeée
535 Nosislav, Pod kopcem 5:36 | 7:36 | 9:36 | 13:36| 17:36 | 22:36 Q@ i 165 | 541542
535 Nosislav, Méstecko 5:37 | 7:37 | 9:37 | 13:37 17:37| 22:37 525 o 535 T o ’
535 Nosislav, Krouzek 5:38 | 7:38 | 9:38 | 13:38| 17:38| 22:38 i ; 531.540.543 @
525 Zidlochovice, nabrezi (z) 5:42 | 7:42 | 9:42 | 13:42| 17:42] 22:42 ' ‘ —
525 Zidlochovice, aut.st. 5:45 | 7:45 | 9:45 | 13:45] 17:45] 22:45
= 505 Brno 5:48 22:48
525 Zidlochovice, zel.st. 5:47 | 7:47 | 9:47 | 13:47 | 17:47| 22:47
= S3 Brno 5:54 | 7:54 | 9:54 | 13:54 | 17:54
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 521
(z) zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
®
t

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12. g‘l"astnou cestu s IDS

jede také 31.12., nejede 24.12. DS JMK
jede také 31.12.

nejede od 23.12. do 31.12.,4.2.,0d 7.3. do 11.3., 14.4,, 0d 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
jede v sobotu z Zidlochovice, aut. st. pokraduje jako linka 505 do Brna

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky ze Zidlochovic pokraduje jako linka 505 smér Rajhrad

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.

» - NEEE




